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Hayırlı Ramazanlar diler

YAVUZ KOCAŞABAN

Latifesi
İŞADAMIMIZ

Afyon’un devlerinden ama, komplekssiz
Düşmanına bile hoşgörülüdür, kalbi temiz.
Entrika bilmez, dosdoğru tüm işleri lekesiz
Şimdi sınır ötesine geçiyor Cumhuriyetimiz

Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

Bayram  
gececek

Çarşamba günü idrak etmeye başlayacağımız
mübarek Ramazan Bayramı nedeniyle

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü tüm
önlemleri aldı. ODAK’a bilgi veren İl Emniyet

Müdürü Mahmut Ay bayram boyunca il
genelinde 1600 polisin görev yapacağını söyledi

Ramazan Bayramı nedeniyle ilan edilen 9 günlük bayram tatili devam
ediyor. Türkiye’nin kavşağında yer alan ilimizden ise binlerce araç
geçmeye devam ediyor. Çarşamba günü başlayacak Ramazan Bayramı
nedeniyle tüm önlemler en üst safhada alındı. Bu kapsamda Vali Doç. Dr.
Kübra Güran Yiğitbaşı ile İl Emniyet Müdürü Mahmut Ay İl Emniyet Mü-
dürlüğüne bağlı ekiplerle birlikte Afyonkarahisar - Kütahya yolu üzerinde
iftar saatinde seyahat eden vatandaşlarımıza iftarlık kumanya dağıttı.

Sürücülere, bayram tatili boyunca
araçlarını dikkatle kullanma ve
trafik kurallarına uyma konusunda
hassasiyet göstermelerini ileten Vali
Yiğitbaşı, vatandaşların bayramını
şimdiden tebrik etti. Afyonkara-
hisar İl Emniyet Müdürü Mahmut
Ay ise ODAK’a yaptığı özel açıkla-
mada bayram nedeniyle tüm ted-
birlerin alındığını dile getirdi.

Müdür Ay, trafik tedbirleri için
400 personelin şehirlerarası gü-
zergahta 35 ekip, sabit ve uygu-
lama noktalarında görev yaptığını
dile getirdi. Ekiplerin cumartesi
günü göreve başladığını dile getiren
Müdür Mahmut Ay ayrıca asayiş
için de vardiyalı çalışma sisteminde
1200 personelin görevinin başında
olduğunu dile getirdi. 

TÜM ÖNLEMLER

ALINDI 
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huzurlu

Ayran içip ayrı mı 
düştüler?
l 31 Mart yerel seçimlerinin ardından

gözler AK Parti’nin belediye başkanları-
na çevrilirken AK Partili Milletvekilleri-
nin kazandıkları belediyeleri ayrı ayrı
ziyaret etmeleri kafalarda soru işareti
bıraktı. Ayrıntılar 8. sayfada 

Oyumuzu artırdık
BAŞKAN SERKAN KOYUNCU; 

08

l 31 Mart Yerel Seçimleri öncesi yaptığı “Seçildiğim-
de belediye kapıları DEM Parti hariç her partiye
açık olacak” açıklaması tartışmalara neden olan ve
yüzde 50’nin üstünde oyla Afyonkarahisar Belediye
Başkanlığı’na seçilen Burcu Köksal, görevi devral-
dıktan sonra çalışmalara hızlı başladı.   3. sayfada 

Son 6 ayı mercek 
altına alıyor

ŞİMDİ HİZMET ZAMAnI  ODAK / 3

AK PARTİLİ FERDA ERTÜRK’E TEPKİ;

O KOLTUKTA nASIL 
OTURACAKSIn?
31 Mart tarihinde yapılan Mahalli
İdareler Genel Seçimlerinde 
büyük oy kaybı yaşayan 
AK Parti’de gözler 
Kadın Kolları Başkanı 
olan ve Belediye 
Meclis üyesi seçilen 
Ferda Ertürk’e çevrildi. 
Ayrıntılar 5. sayfada 
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O
DAK HABER MERKEZİ
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l Çobanlar İlçesinde tekrar Belediye
Başkanı seçilen AK Partili Ali Altuntaş,
mazbatasını aldı. Yeniden göreve baş-
layan Altuntaş, “Yine Yeniden” diyerek
çıktıkları yolda Çobanlar’a 5 yıl daha
hizmet etme yetkisinin nişanesi olan
mazbatayı, meclis üyeleriyle birlikte
aldıklarını belirtti. Ayrıntılar 5. sayfada

Herşey Çobanlar için

Sultandağı ilçesi Yeşilçiftlik Be-
lediyesi, AK Parti’den CHP’ye geçti.
Daha önce babasının da belediye
başkanlığı yaptığı beldede başkanlı-
ğı kazanan CHP’li Devrim Ölmez,
görevi AK Partili Şemsettin Kol’dan
devir aldı. Ayrıntılar 5. sayfada 

Örnek devir
teslim töreni

l Afyonkarahisar’daki spor
basını AFBEL Termal Otel’
de düzenlenen iftar prog-
ramında bir araya geldi.
Afyonspor Kulüp Başkanı
Nadir Güzbey, “Bizim Af-
yonkarahisar’da sergiledi-
ğimiz birlik ve beraberlik
tüm Türkiye’ ye örnek”
AYRINTILAR 7. SAYFADA 

AFYON SPOR BASINI TÜRKİYE’YE ÖRNEK 

Afyonkarahisar’da
polis tarafından şüphe
üzerine durdurulan
bir şahsın üzerinde 2
tabanca ele geçirildi.

2 TABAnCA 
ele geçirildi

TEFECi
kıskıvrak 
yakalandı

AYRINTILAR 3. SAYFADA 

Jandarmadan
KAÇAMADILAR

Gebeceler’de havaya ateş eden 
15 şahıs Jandarma Ekipleri tarafından

kıskıvrak yakalandı. 3. sayfada

AK Partili Eroğul’dan

koltuğu devralan MHP’li

Sülümenli Belediye

Başkanı Hüseyin 

Varol, mazbatasını

alarak göreve başladı. 

6. sayfada İlk ziyaret kaymakama / 6

Mazbatasını aldı

GÜZBEY

Özdilek Afyonka-
rahisar, ramazan ayı
boyunca misafirlerini
çeşitli etkinlikler ve
Safahat Lokantası’nın
vazgeçilmez lezzetle-
riyle buluşturdu. 8

Özdilek’te 
Ramazan
dolu dolu geçti

ODAK
ÖZEL

O
DAK HABER MERKEZİ

HABER
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T.C
AFYONKARAHİSAR İL ÖZEL İDARESİ

İL ENCÜMENİ BAŞKANLIĞINDAN

1-İlimiz Dinar İlçesine Bağlı Uluköy Köyü, 1098 parsel numaralı, 70.000,00 m2 yüzölçümlü
tarla vasfındaki taşınmazın tarımsal amaçla kullanmak amacıyla 5 (Beş) yıl süreyle
kiralanması için, 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45. maddesi uyarınca Açık Teklif
Usulü  (Açık Artırma) ile ihaleye çıkarılmıştır.
2-İlimiz Emirdağ İlçesi Bağlıca Köyünde, 119 ada 37 parsel numaralı, 2.614.94 m2

yüzölçümlü taşınmaz üzerinde yer alan Alabalık Tesisinin 3 (Üç) yıl süreyle kiralanması
için, 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45.maddesi uyarınca Açık Teklif Usulü  (Açık
Artırma) ile ihaleye çıkarılmıştır.
3-İlimiz Çobanlar İlçesi Çobanlar Özel İdare İş Merkezi Zemin Katında bulunan 1 nolu
250 m² alanlı bağımsız bölümüm 3 (Üç) yıl süreyle kiralanması için, 2886 sayılı Devlet
İhale Kanununun 45. maddesi uyarınca Açık Teklif Usulü (Açık Artırma) ile ihaleye
çıkarılmıştır.
4-İhaleler 24 Nisan 2024 Çarşamba günü saat 11.00’de Dörtyol Mahallesi Kudüs Bulvarı
No:1’de bulunan Afyonkarahisar İl Özel İdaresi, İl Encümeni toplantı salonunda sırasıyla
ayrı ayrı yapılacaktır. İstekli çıkmadığı veya teklif edilen bedelin komisyonca uygun
görülmediği takdirde, ihalenin, aynı kanun hükümlerine göre 2 Mayıs 2024 Perşembe
günü aynı adreste saat:11.00’de İl Encümeni huzurunda yapılacaktır.
5-İhaleleri yapılacak olan taşınmazların şartnameleri mesai saatleri içerisinde, Dörtyol
Mahallesi Kudüs Bulvarı No:1‘de bulunan Afyonkarahisar İl Özel İdaresi, Encümen
Müdürlüğünde görülebilir. 
6-İsteklilerin İhalelere katılabilmeleri için istenilen belgeler;
A) GERÇEK KİŞİLERDEN ;
a)Kiraya verilecek taşınmazın görüldüğüne, ihale şartnamesinin okunduğuna dair
idarece hazırlanan ve istekli tarafından imzalanan örnek dilekçe, (Örnek dilekçe ihale
saatinden önce Encümen Müdürlüğünden alınabilir) 
b)İhalesine girilecek taşınmazın açıklamada yazılı olduğu, geçici teminatın ödendiğine
dair alındı, (Teminat, Ziraat Bankası TR 700001000021364301215012 İban numarası
ile İl Özel İdare Hesabına yatırılacaktır.) 
c)  T.C Kimlik kartının fotokopisi ve İkametgâh belgesi. 
d) Vekaleten ihaleye katılınması halinde, istekli adına ihaleye katılan kişinin noter tasdikli
vekaletnamesi ile noter tasdikli imza sirküsü.
B) TÜZEL KİŞİLERDEN ;
a)Kiraya verilecek taşınmazın görüldüğüne, ihale şartnamesinin okunduğuna dair
idarece hazırlanan ve istekli tarafından imzalanan örnek dilekçe, (Örnek dilekçe ihale
saatinden önce Encümen Müdürlüğünden alınabilir.)            
b) İhalesine girilecek taşınmazın açıklamada yazılı olduğu, geçici teminatın ödendiğine
dair alındı, (Teminat, Ziraat Bankası TR 700001000021364301215012 İban numarası
ile İl Özel İdare Hesabına yatırılacaktır.) 
c) Şirket adına katılanların, noterden tasdikli imza sirküleri ve yetki belgeleri,
ç) Mevzuatı gereği kayıtlı olduğu odadan 2024 yılı içinde alınmış oda kayıt belgesi,
d)Şirket Ortaklarının isimleri ile Ortaklık oranlarını belirtir Ticaret Sicil Gazetesi veya
tevsik eden belgeleri, 
7-Ortak Girişim olması halinde, ortak girişim beyannamesi. (Örneği idareden alınabilir.)
8-İhaleye katılmak isteyen taliplilerin istenilen belgeleri en geç ihale saatinden önce
Encümen Müdürlüğüne teslim etmeleri zorunludur. İhale saatinden sonra yapılan
müracaatlar ve evrak teslimleri kabul edilmeyecektir. İsteklilerin ihale saatinde ihale
salonunda hazır olmaları gerekmektedir.
9-Resmi posta ve kargo dışında yapılan müracaatlar ve gecikmeler kabul edilmez.
10- İdare, ihaleyi yapıp yapmamakta ve uygun bedel tespitinde serbesttir. 
İlan Olunur.

KİRAYA VERİLECEK TAŞINMAZLAR

Adres 1 Yıllık Muhammen Bedeli Geçici Teminat

1 Dinar/Uluköy Köyü Tarla (1098 Parsel) 30.000,00 ₺ Kdv Hariç 900,00 ₺

2 Emirdağ Bağlıca Köyü Alabalık Tesisi 60.000,00 ₺ Kdv Hariç 1.800,00 ₺

3 Çobanlar Özel İdare İş Merkezi No:1 210.000,00 ₺ Kdv Hariç 6.300,00 ₺

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:  2016459

Bakanlık’ta gerçekleşen bayramlaş-
ma töreninde, Bakan Çevre, Şehircilik
ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet

Özhaseki’nin yanı sıra Bakan Yardımcıları
Fatma Varank, Refik Tuzcuoğlu, Hasan
Suver, Bakanlık Genel Müdürleri ile bağlı
kuruluşların yöneticileri de yer aldı. Bakan-
lık çalışanlarıyla tek tek tokalaşarak Ra-
mazan Bayramını kutlayan Bakan Öz-
haseki, personellerin çocuklarına da
bayram harçlığı ve oyuncak hediye etti.

ODAK HABER MERKEZİ 

Huzurlu nice bayramlara
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki, Bakanlık

bürokratları ve personelleriyle bayramlaştı. Çocukların da katıldığı bayramlaşmada
personelin Ramazan Bayramlarını tebrik eden Bakan Özhaseki, “Rabbim

inşallah ülkemize, milletimize dirlik düzenlik içinde hayırlı bir bayram nasip
eylesin; bizleri sağlıkla, huzurla daha nice bayramlara eriştirsin.” dedi

Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanı Mehmet

Özhaseki, Meteoroloji Genel
Müdürlüğü tarafından

hazırlanan Ramazan
Bayramındaki hava tahmin

raporunu açıkladı

Bayramda ülke genelinde hava
sıcaklıklarının hafta boyunca
mevsim normalleri civarında

ve yer yer altında seyredeceğini
bildiren Bakan Özhaseki, bayram
tatilinde yola çıkacak vatandaşları;
araçlarını dikkatli kullanmaları ve
Meteoroloji Genel Müdürlüğü’nün
uyarılarını dikkate almaları konusun-
da uyardı. Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan tarafından 9 günlük
idari izin kararı verildiği Ramazan
Bayramı’nın yaklaşmasıyla gözler
hava durumuna çevrildi. Çevre, Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği Bakanı

Mehmet Özhaseki, Meteoroloji Genel
Müdürlüğü’nce hazırlanan bayram
hava tahmin raporunu paylaştı.

YOLA ÇIKACAKLARA
TAVSİYE

Hafta sonundan itibaren yurdumu-
zun serin ve yağışlı havanın etkisi
altına gireceğini belirten Bakan Meh-
met Özhaseki, “Ülkemizde hava sı-
caklıklarının, hafta boyunca mevsim
normalleri civarında ve yer yer altın-
da seyredeceği, 9 günlük tatil boyunca
ülkemiz genelinde yer yer sağanak
ve gök gürültülü sağanak yağış ola-
cağı tahmin edilmektedir.” dedi.
Bakan Özhaseki, bayram ziyaretleri
için yola çıkacak vatandaşları da
uyararak, araçlarını dikkatli kullan-
malarını ve Meteoroloji Genel Müdür-
lüğü’nün uyarılarını dikkate almala-
rını istedi. Bakan Özhaseki, “Bu
vesileyle tüm milletimizin Ramazan
Bayramı’nı şimdiden kutluyor, sevdik-

lerimizle bir ve beraberce geçireceği-
miz bir bayram olmasını temenni
ediyorum.” ifadelerini kullandı. Mete-
oroloji Genel Müdürlüğü tarafın-
dan hazırlanan hava tahmin raporuna
göre, Bayramın 1. günü Akdeniz’in
iç kesimleri, İç Anadolu’nun güney
ve doğusu, Doğu Karadeniz’in iç
kesimleri ile Hatay çevrelerinin;
bayramın 2. günü iç Ege’nin doğusu,
iç ve Doğu Akdeniz, Doğu Karade-
niz’in iç kesimleri, Doğu ve Güneydo-
ğu Anadolu’nun, bayramın 3. günü
ise iç Ege, Akdeniz’in iç kesimleri,
Doğu Karadeniz’in iç kesimleri, Doğu
ve Güneydoğu Anadolu ile Muğla,
Adana, Hatay, Osmaniye, Balıkesir
ve Bursa çevrelerinin sağanak ve
gök gürültülü sağanak yağışlı, diğer
yerlerin parçalı bulutlu geçeceği
tahmin ediliyor. Bayram tatili boyunca
sıcaklıklar ise gece 1 ile 9, gündüz
16 ile 27 derece arasında seyredecek.
ODAK HABER MERKEZİ 

MİNİK MİSAFİRLERİMİZLE
BAYRAMLAŞTIK

Bakan Özhaseki, sosyal medya
hesabından yaptığı paylaşımda, “Bugün

Bakanlığımızda; büyük ailemizle, kıymetli
mesai arkadaşlarımızla ve minik

misafirlerimizle bayramlaştık. Eller öpüldü, harçlıklar alındı. Rabbim inşallah 
ülkemize, milletimize dirlik düzenlik içinde hayırlı bir bayram nasip eylesin; bizleri 

sağlıkla, huzurla daha nice bayramlara eriştirsin.” ifadelerini kullandı.

Bayramda hava nasıl olacak?

Bayram öncesi oluşabilecek olumsuz gö-
rüntülerin önüne geçmek amacıyla ha-
rekete geçen Bolvadin Belediyesi, çevre

temizliği ve mezarlık düzenlemesi konularında
titizlikle çalışmalarına başladı. Belediye ekip-
leri, cadde ve sokakları temizlemek, yeşil
alanları bakıma almak ve mezarlık alanlarını
düzenlemek için sahada aktif olarak çalışıyor.
Belediye Başkanı Derviş Aynacı, “Ramazan
Bayramı, toplumumuz için önemli bir dö-
nemdir. Bu özel günün huzur ve temizlik
içinde geçmesi için elimizden geleni yapacağız.
Hemşehrilerimizin bayram coşkusunu en
güzel şekilde yaşayabilmeleri için temizlik
seferberliğimizi başlattık. Çevremizi ve
mezarlıklarımızı temizlemek, bizim için sadece
bir görev değil, aynı zamanda bir sorumluluk-
tur. Tüm ekiplerimizle birlikte gece gündüz
demeden çalışarak, Bolvadin’imizi bayrama
hazırlayacağız” dedi. HABER UĞUR BALABAN

Bolvadin bayrama hazırlanıyor

Bolvadin ilçesinde, yaklaşan Ramazan Bayramı öncesi ilçe genelinde temizlik
seferberliği başladı. Bolvadin Belediye Başkanı Derviş Aynacı, ilçe genelinde çevre

düzenlemesi ve mezarlık temizliği için kapsamlı bir çalışma başlattı.

Kaymakam kütüphane açtı Afyonkarahisar Şuhut Kaymakamı
Harun Reşit Han, Atlıhisar Ortaokulu’nda kütüphane açılışına katıldı.Atlıhisar Köyü
Ortaokulu Kütüphane açılışında öğretmen ve öğrencilerle bir süre sohbet eden Kaymakam
Han daha sonra eğitim çalışmalarıyla ilgili fikir alışverişlerinde bulundu. Açılış kurdelesini
kesen Kaymakam Han, Atlıhisar Köyü Ortaokulu Kütüphanesinin hayırlı olmasını diledi.
Kaymakam Han, ardından öğrenci ve öğretmenlerle güzel bir vakit geçirerek günün anlam
ve önemine binaen hatıra fotoğrafı çektirmesinin ardından köyden ayrıldı. ODAK HABER 
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HAVA DURUMUNamaz
vakitleri

Güneş....     06.25      Akşam. . .19 .35
Öğle....        13.05      Ya t s ı . . . . . 2 0 . 5 5
İkindi....     16.42      İmsak. . . . .04.59ODAK 
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BULUTLU

EN YÜKSEK        15
EN DÜŞÜK          5

Son 6 ayı mercek 
altına alıyor
31 MArt Yerel SeçiMleri öncesi yaptığı “Seçildiğimde belediye kapıları
DeM Parti hariç her partiye açık olacak” açıklaması tartışmalara neden
olan ve yüzde 50’nin üstünde oyla Afyonkarahisar Belediye Başkanlığı’na
seçilen Burcu Köksal, görevi devraldıktan sonra çalışmalara hızlı başladı

Seçim öncesi yaptığı ‘DEM Parti
hariç kapım herkese açık’ açıkla-
masıyla İBB Başkanı Ekrem İmam-

oğlu’nun tepkisini çeken fakat Afyonka-
rahisarlılar tarafından gönüllere giren
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu
Köksal’ın, başkan seçilmesinin hemen
ardından belediyede son 6 ayı mercek
altına aldığı öğrenildi.

YARDIMCISINI GÖREVLENDİRDİ
Son yapılan ihaleler ve son 6 ayda işe alınanlarla ilgili, Sultandağı 

ilçesinin Dereçine Belediyesinde geçen dönem CHP’den seçilerek Belde Belediye
Başkanlığı görevinde bulunan ve bu dönem Afyonkarahisar Belediye Başkan Yardımcısı

olan Ömer Yıldız’dan bilgi istediği kaydedildi. Başkan Burcu Köksal’ın son 6 ay içerisinde
işe alınan kişilerle ilgili vatandaşın kafasında soru işareti oluştu. Bazı vatandaşlar, “Son 6

ay içerisindeki çalışanları işten mi çıkaracak acaba? Seçim çalışmaları 
sırasında hiçbir belediye personelini işten çıkarmayacağını söylemişti. Son 6 ay

içerisinde işe giren personeller dahil değil miydi?” dediler.

31 Mart seçimlerini rekor oy 
ile kazanan Afyonkarahisar’ın ilk kadın

Belediye Başkanı Burcu Köksal
çalışmalarına hızlı başladı. 

Başkan Köksal, “Şimdi çalışma,
şimdi hizmet zamanı”

Mahalli İdareler Genel Seçimlerinden zaferle ayrılan
CHP’li Burcu Köksal gece gündüz demeden çalışmalarına
devam ediyor. Hafta sonu gece yarısı Milli Birlik
Caddesinde görünen Başkan Köksal, belediye ekiplerinin
çalışmalarını denetledi. Afyonkarahisar Belediyesi
internet sitesinden yapılan açıklamada, “Başkanımız
Burcu Köksal, Başkan Yardımcımız Erkan Uysal, Özel

Kalem Müdürümüz Şehriban Öncel ve YÜNTAŞ Genel
Müdürümüz Kemal Doğan ile birlikte Milli Birlik Cad-
desi’nde gece mesaisine kalan yol ve temizlik işleri
ekiplerimizle biraraya gelerek çalışmalarında kolaylıklar
diledi. Şimdi çalışma, şimdi hizmet zamanı. Hep birlikte
nice güzel işlere imza atacağız” ifadesi kullanıldı.
ODAK HABER MERKEZİ 

Şimdi hizmet zamanı

AFYONKARAHİSAR BELEDİYE
BAŞKANI BURCU KÖKSAL

2 tabanca 
ele geçirildi
Afyonkarahisar’da polis tarafından şüphe
üzerine durdurulan bir şahsın üzerinde
2 tabanca ele geçirildi. Edinilen bilgilere
göre, İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı
Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele
Şube Müdürlüğü ve İstihbarat Şube Mü-
dürlüğünce yapılan ortak çalışmalar
çerçevesinde kent merkezinde şüphe
üzerine O.V., isimli bir şahıs durdurularak
üst araması yapıldı. Aramada şahsın üze-
rinde 2 adet tabanca ele geçirildi. Silah
ve mühimmat ticareti suçundan gözaltına
alınan şahsın işlemlerinin ardından adliyeye
sevk edileceği kaydedildi. ODAK HABER 

Afyonkarahisar’da tefecilik yaparak
haksız kazanç elde ettiği iddia edilen
bir şahıs tutuklanırken, şahsın ev ve iş
yerinde yapılan aramalarda ise tabanca-
lar ile toplam değeri 6 milyon 129 bin
500 TL olan çek ve senet ele geçirildi.
Edinilen bilgilere göre, İl Emniyet Mü-
dürlüğüne bağlı Kaçakçılık ve Organize
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü
ekipleri tefecilik yaparak haksız kazanç
elde ettiği iddia edilen Y.G., isimli şahsı
gözaltına aldı. Şahsın ev ve iş yerinde
yapılan aramalarda ise 2 adet tabanca,
1 adet kurusıkı tabanca 140’a yakın
mermi, 46 adet kredi kartı, 27 adet se-
net, 5 adet çek defteri ele geçirildi. Ele
geçirilen çek ve senetlerin maddi değe-
rinin ise 6 milyon 129 bin 500 TL oldu-
ğu belirtildi. Emniyetteki işlemlerinin
ardından adliyeye sevk edilen şahıs tu-
tuklanarak cezaevine gönderildi.
ODAK HABER MERKEZİ 

Tefeci kıskıvrak
YAKALAnDI 

Kazada yaralandı
Afyonkarahisar’da otomobilin çarptığı 7
yaşındaki çocuk yaralandı. Kaza, kent
merkezine bağlı Beyyazı beldesi ya-
kınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, M.B., yönetimindeki 03 AV 149
plakalı otomobil seyir halindeyken aniden
yola çıkan M.Ç. (7) isimli çocuğa çarptı.
Çarpmanın etkisi ile yola düşen çocuk
yaralandı. Olayın ardından çevredekilerin
haber vermesi ile küçük çocuk bölgeye gelen
ambulans ile hastaneye kaldırıldı. Çocuğun
durumunun iyi olduğu ve tedavisinin devam
ettiği bildirildi. Kazanın ardından jandarma
tarafından inceleme başlatıldı. İHA

Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar
merkeze bağlı Gebeceler Beldesi’nde bir
grup genç havaya ateş açtı. Uzun namlulu
silahlar da kullanan grubun havaya ateş
açtığı anlar savaş meydanlarındaki görüntüyü
aratmadı. Daha sonra sosyal medya hesap-
larında paylaşılan bu görüntüler birçok
kullanıcı tarafından tepkiyle karşılandı.

GÖRÜNTÜLERİ İNCELEDİLER
Olayın ardından harekete geçen İl Jandarma
Komutanlığı ekipleri görüntülerdeki
şahısları kıskıvrak yakaladı. Olayla ilgili İl
Jandarma Komutanlığından yapılan açık-
lamada ise, “31 Mart 2024 tarihinde yapılan

Mahalli İdareler ile Mahalle Muhtarlıkları
ve İhtiyar Heyetleri seçiminden sonra
Gebeceler beldesinde toplu olarak havaya
ateş ederek genel güvenliği tehlikeye sokan
şahısların görüntülerinin sosyal medyada
paylaşılması olayı ile ilgili olarak, adli ma-
kamlardan alınan arama kararına istinaden,
6 farklı adreste eş zamanlı baskın yapılarak
arama gerçekleştirildi. Aramada 5 adet
tabanca, 2 adet av tüfeği, 1 adet kurusıkı
tabanca, 11 adet şarjör, 803 adet 9x19
mm. dolu fişek, 1 adet muşta ele geçi-
rilmiştir” ifadelerine yer verildi.

ODAK HABER MERKEZİ

JAnDARMADAn KAÇAMADILAR
AfYONKARAhiSAR merkeze bağlı Gebeceler Beldesi’nde 15 kişinin tabanca ve uzun
namlulu silahlarla havayı adeta taradıkları ve savaş alanlarını andıran görüntüleri üzerine
harekete geçen jandarma ekipleri şahısları ve olayda kullanılan silahları ele geçirdi
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

8 NİSAN 2024  PAZARTESİ
YIL: 29  SAYI: 8252

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

KREDİ KARTINDA AYLIK AKDİ FAİZ YÜKSELDİ 

Konuya ilişkin AA muhabirine
değerlendirmelerde bulunan
Elektronik Ticaret İşletmeci-

leri Derneği (ETİD) Başkanı Hakan
Çevikoğlu, ramazan ayı ve bayram
alışverişlerinin e-ticaret üzerinden
yapılmaya devam ettiğini söyledi.
Tüketicilerin alışveriş alışkanlık-
larının çevrim içi alışverişe yönel-
mesi, kampanyaların etkisiyle bu
bayram alışverişlerinde de e-tica-
retin ön planda olmasını bekledik-
lerini vurgulayan Çevikoğlu, şöyle
devam etti: “Özellikle bayrama
özel markaların ve pazar yerlerinin
kampanyaları ile alışverişlerde
yüzde 30 artış yaşandığını gözlem-
liyoruz. Bayram için hazırlanacak
tatlı malzemeleri, çikolata, şeker,
kahve gibi gıda alışverişleri ile
giyim ve ayakkabı alışverişleri en
fazla tercih edilen ürünlerin ba-

şında geliyor. Aynı zamanda bay-
ram tatili nedeniyle insanlar yoğun
olarak şehir dışına çıkacaklar. Yol-
culukları dolayısıyla internet üze-
rinden yaz lastiğine yöneldikleri
için bu alanda da normal dönem-
lere göre artış görülüyor. Bununla
beraber uçak rezervasyonlarında
da benzer bir yoğunluğun olduğu-
nu söyleyebilirim. Tüm ürün
gruplarında yüzde 25-30 arasında
indirimlerin yapıldığı Ramazan
Bayramı döneminde 200-300
milyarlık bir satışın gerçekleşme-
sini bekliyoruz” dedi. 

“Bu bayram
ortalama sepet

tutarı 750 TL”
Çevikoğlu, bu bayramda ortalama
sepet tutarının 750 lira olarak
gerçekleşmesinin beklendiğini

dile getirdi. Bayram alışverişi
yaparken tüketicilere önerilerde
de bulunan Çevikoğlu, şunları
kaydetti: “Sektörümüze ait yeni
bir yönetmelik, e-ticaret şirketle-
rinin kafalarına göre indirim yap-
malarına müsaade etmiyor. Buna
göre son 30 gün içerisinde satış
aldığınız fiyatın altını yazmanız
gerekiyor. Yani bu şu anlama ge-
liyor; 100 TL’lik bir ürünün satış
fiyatı önce 300 TL’ye çıkarılıp
sonra o ürün üzerinden yüzde
80 indirim yapılarak satılamaya-
cak. Bunu yapan şirketler ciddi
cezalarla karşı karşıya kalacağı
için, tüketiciler bu dönemde gönül
rahatlığıyla alışveriş yapabilirler.
Bununla beraber tüketicilere
alışverişlerinde ‘Güven Damgası’
olan siteleri tercih etmelerini öne-
riyorum.”  AA

E-ticarete bayram dopingi
Bayram alışverişiyle hareketlenen e-ticaret sektöründe bu bayram 200-300 milyar
liralık satış yapılması bekleniyor. Yaklaşan Ramazan Bayramı öncesi çok sayıda
sektörde hareketlilik yaşanırken, yüzü gülen sektörlerden biri de e-ticaret oldu.
Sektör profesyonelleri bayram öncesi yaşanan hareketlenmeden oldukça memnun

Çevikoğlu, şunları kaydetti: “Sektörümüze ait yeni bir yönetmelik, 
e-ticaret şirketlerinin kafalarına göre indirim yapmalarına müsaade etmiyor. Buna

göre son 30 gün içerisinde satış aldığınız fiyatın altını yazmanız gerekiyor. 
Yani bu şu anlama geliyor; 100 TL’lik bir ürünün satış fiyatı önce 300 TL’ye çıkarılıp sonra 

o ürün üzerinden yüzde 80 indirim yapılarak satılamayacak”

Tüketicilerin korunması için gıda etiket-
lerinde yeni düzenlemeye gidildi. Tarım
ve Orman Bakanlığı tarafından hazırlanan
Türk Gıda Kodeksi Gıda Etiketleme ve
Tüketicileri Bilgilendirme Yönetmeliğinde
Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik,
Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe
girdi. Buna göre, üretiminde gıda bileşeni
yerine tamamen aroma verici kullanılan
bir gıdanın etiketinde, aromayla ilgili
gerçek gıda görseli kullanılamayacak.

YANILTICI GÖRSELLER 
YER ALMAYACAK

Gıdanın adı artık tüketicinin rafta ilk
bakışta göreceği yere aynı punto, aynı
stil ve karakterde yazılacak. Gıda etiket-
lerinde yanıltıcı görseller kullanılmasına
müsaade edilmeyecek. Tüketiciler tara-
fından birbiriyle karıştırılabilecek, birbiri-
ne benzeyen gıdalarda, “… tadında”, “…
lezzeti”, “… keyfi” gibi ifadelere izin ve-
rilmeyecek. Bitkisel margarinde tereyağı
keyfi veya tereyağı lezzeti ifadelerine
müsaade edilmeyecek. Gıda işletmecileri-
nin yapılan değişikliğe 31 Aralık 2026’ya
kadar uyum sağlaması gerekecek. Uygun
olmayan gıdalar, söz konusu tarihten
sonra piyasada bulunamayacak. AA

Tüketicilerin korunması için 
gıda etiketlerinde düzenleme 

Kredi kartı işlemlerinde (nakit çekim veya kullanım
işlemleri hariç) uygulanacak aylık azami akdi faiz
oranı yüzde 3,66’dan yüzde 4,25’e çıkarıldı. Türkiye
Cumhuriyet Merkez Bankası, kredi kartı aylık azami
akdi faiz oranı hesaplama yönteminde değişikliğe gitti.
Söz konusu oranın, aylık referans orana 55 baz puan
yerine 114 baz puan eklenerek belirlenmesine karar
verildi. Yeni yönteme göre, hesaplanan aylık azami
akdi faiz oranı % 3,66’dan yüzde 4,25’e yükseldi. AA 

Türkiye’de su ürünleri ve hay-
vansal mamuller sektörünün
ve Ege Bölgesi’nde gıda ihra-

catının lideri de olan Ege Su Ürün-
leri ve Hayvansal Mamuller İhra-
catçıları Birliği Mart ayında, Türki-
ye geneli su ürünleri ve hayvansal
mamuller ihracatı yüzde 1,2’lik
gerileme yaşarken, Ege Bölgesi’n-
den yaptığı ihracatı yüzde 5’lik
artışla 137,3 milyon dolardan
143,8 milyon dolara taşıdı ve zir-
vedeki yerini sağlamlaştırdı. Ege
İhracatçı Birlikleri Koordinatör

Başkanı Jak Eskinazi, “Kuru meyve
sektöründeki ihracat artışı sürüyor.
2024 yılına başarılı bir giriş yapan
ve iki aydır ihracat artış rekortmeni
olan Ege Kuru Meyve ve Mamulleri
İhracatçıları Birliği, Mart ayında
ihracatını yüzde 9’luk artışla 84
milyon dolardan 91,2 milyon dola-
ra çıkarsa da, ihracat artış rekort-
menliğini, Ege Tütün İhracatçıları
Birliği’ne kaptırdı. 2024 yılında
ilk kez yıllık ihracatta 1 milyar
doları geçen EKMİB, Mart ayı
sonunda yıllık ihracatını 1 milyar

22 milyon dolara taşıdı” dedi.
Zeytin ve zeytinyağı sektörü ihraç
pazarlarında tutunmayı başardığı
belirten Eskinazi, “Türkiye’deki
tüm zeytin ve zeytinyağı ihracat-
çılarını çatısı altında buluşturan
Ege Zeytin ve Zeytinyağı İhracatçı-
ları Birliği, Mart ayında 66 milyon
dolarlık ihracatı kayda aldı. 2023
yılında tarihi bir ihracata imza
atan EZZİB, 2024 yılında dökme
zeytinyağı ihracatındaki ihracatta
yüzde 9’luk düşüşle ihracat pazar-
larında tutunmayı başardı”  İHA 

Döviz dönüşümlü Kur Korumalı Mevduat’ta
(KKM) tarih uzatıldı. Türkiye Cumhuriyet
Merkez Bankasının (TCMB) Türk Lirası
Mevduat ve Katılma Hesaplarına Dönüşümün
Desteklenmesi Hakkında Tebliğ ve Altın
Hesaplarından Türk Lirası Mevduat ve Ka-
tılma Hesaplarına Dönüşümün Desteklen-
mesi Hakkında Tebliğ’de yaptığı değişiklikleri
içeren tebliğler Resmi Gazete’de yayımlandı.
Buna göre, Kur Korumalı Mevduat Hesabı
kapsamında, yurt içi yerleşik gerçek kişiler,
31 Mart 2024 itibarıyla bankalarda mevcut

olan altın, dolar, avro ve İngiliz sterlini
cinsinden döviz tevdiat hesabı ve döviz
cinsinden katılım fonu hesaplarını TL’ye
çevirebilecek. Yurt içi yerleşik tüzel kişilerin
altın, döviz tevdiat hesapları ve katılım
fonlarından vadeli TL mevduat veya katılma
hesaplarına dönüşüm için esas alınacak
bakiyeler için daha önce belirlenen tarihlerde
herhangi bir güncelleme yapılmadı. TL’ye
çevirme işlemleri, hesap sahiplerinin isteği
üzerine ve dönüşüm kuru üzerinden
gerçekleştirilecek.AA

Döviz dönüşümlü KKM’de tarih uzatıldı

Su ürünleri ihracatı zirve yaptı
Bin 480 kilometre kıyı şeridi ile Türkiye’nin en uzun kıyısına sahip Muğla, 

ürkiye’de su ürünleri ve hayvansal ürünler ihracatında Türkiye’de ilk sırada yer
alıyor. Ülkeye önemli döviz girişi sağlayan Su Ürünleri ve hayvansal Ürünler sektörü

137,3 milyon dolar olan ihracat rakamını Mart ayında 143,8 milyon dolara çıkardı
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İsmi Ferda Ertürk. AK Parti’nin
Kadın Kolları Başkanı. Çok uzun
zamandır. Önceden 5 yıl Belediye
Meclis Üyeliği yaptı. Sonra. İl Ge-
nel Meclis Üyeliği yaptı. 5 yıl. Şu
anda da 5 yıllığına Afyon Belediye
Meclis Üyesi oldu. Dün mazbatasını
aldı. Yüzü gülüyordu. Elinde gu-
rurla gösteriyordu aldığı mazba-
tayı. Geçen yıl yapılan Milletvekil-
liği seçiminde AK Parti kendisini
dördüncü sıradan Milletvekilliğine
aday gösterdi. AK Parti üç Millet-
vekili çıkardı. Aslında. Dördüncü
Milletvekilini çok rahat çıkartabi-
lirdi. Aslen Bolvadin’li olan Ferda
Ertürk kendi ilçesinden bile destek
alamadı. 31 Mart seçimlerinde
AK Parti’nin adayının karşısında
CHP’den Burcu Köksal vardı. Çok
çalıştı. CHP’li kadınlarda çok ça-
lıştılar. Girilmedik hane bırakma-

dılar. Çarşıda pazarda her yerde
vardılar.  Aslında onlar AK Parti
Kadın Kollarının önceki seçimlerde
yaptığını örnek almışlardı. Öte
yandan roller değişmiş olmalı ki,
bu seçimde AK Partili kadınlar
önceki seçimler ile kıyaslandığında
çalışmış sayılamazlardı ve sanki
CHP Kadın Kollarının önceki dö-
nemlerdeki halindelerdi.

ERTÜRK 
SINIFTA KALDI

AK Parti’nin karşısında kadın aday
var iken, AK Parti Kadın Kolları
önceki çalışmalarının en az iki katı
çalışmaları gerekirken, eskinin
dörtte biri bile çalışmadıkları gö-
rüldü. Sonuç. AK Parti Afyon Kadın
Kolları Başkanı Ferda Ertürk sınıfta
kaldı. Ama O’nun umurunda değil.
Bakın fotoğrafa ne güzel poz ve-
riyor. AK Partinin Afyondaki karar

vericileri. Vatandaş merak ediyor
ve AK Partili ilgililere sorusuyla
sesleniyor; “Nedir bu Ferda Er-
türk’ün özelliği? Kamu kurumu
niteliğindeki yerlerin avukatlığın-
dan tutunda, hemen her seçimde
bir yerlere aday ve seçilecek yere
konuluyor. AK Parti Afyon Ana
Kademesinde ve Kadın Kolları ile
Gençlik Kollarında ciddi bir değer-
leme yapmalıdır ve sınıfta kalanları
bir alt sınıfa göndermelidir. Ferda
Ertürk hanım, sende elindeki o
mazbatayı hiç haketmedin. İstifa
et Belediye Meclis Üyeliğinden
ve git Kadın Kollarında bir nefer
olarak çalış. O zaman görelim se-
nin ne kadar AK Parti sevdalısı
olduğunu. Senin yerine Belediye
Meclisine AK Partinin bir başka
adayı gelecek nasılsa. AK Partinin
bir kaybı olmaz” 

AK PARTİLİ FERDİ ERTÜRK’E TEPKİ;

O KOLTUKTA nASIL 
OTURACAKSIn?
31 Mart tarihinde yapılan Mahalli İdareler Genel Seçimlerinde
büyük oy kaybı yaşayan AK Parti’de gözler Kadın Kolları Başkanı
olan ve Belediye Meclis üyesi seçilen Ferda Ertürk’e çevrildi

AK Parti’nin karşısında kadın aday var iken, AK Parti Kadın Kolları önceki çalışmalarının 
en az iki katı çalışmaları gerekirken, eskinin dörtte biri bile çalışmadıkları görüldü. 

ODAK
ÖZEL

O
DAK HABER MERKEZİ

HABER

İlçeye bir kez daha hizmet etme şerefine layık görülen Çobanlar
Belediye Başkanı Ali Altuntaş, yeni dönemde birlikte çalışacakları
meclis üyelerine muvaffakiyetler diledi. Artık ilçeyi her alanda
daha da ileriye taşımanın, yeni eserler ve projeler kazandırmanın
vakti olduğunu belirten Altuntaş, hayırlı hizmetler yapmayı
diledi. Mazbata töreni sonrası vatandaşlar ve belediye personeliyle
bir araya gelen Altuntaş, “Mazbata törenimizin ardından Be-
lediye binamızdayız. Büyük bir coşkuyla karşılayan değerli
hemşehrilerime ve çalışma arkadaşlarıma teşekkür ediyorum.
Çobanlar için el ele, omuz omuza çalışacak ve ilçeyi hep birlikte
ileriye taşıyacağız” dedi.  HABER NURBANU SOY

Vatandaşlar ve belediye personeliyle bir araya gelen Altuntaş, hayırlı hizmetler yapmayı diledi.

Herşey Çobanlar için
Çobanlar ilçesinde tekrar Belediye Başkanı seçilen AK Partili Ali Altuntaş,
mazbatasını aldı. Yeniden göreve başlayan Altuntaş, “Yine Yeniden”
diyerek çıktıkları yolda Çobanlar’a 5 yıl daha hizmet etme yetkisinin
nişanesi olan mazbatayı, meclis üyeleriyle birlikte aldıklarını belirtti

Seçimi kaybeden AK Partili
Şemsettin Kol, devir teslim
töreninde duygusal ve an-
lamlı sözlerle konuştu. Kol,
“Değerli kardeşim halka
hizmet hakka hizmettir. Bu
masa bu koltuk senin baban-
la bu kasabaya hizmet etti.
Ben o hizmeti devam ettir-
meye çalıştım. Senin daha
iyisini yapacağına inanıyo-
rum. Benim bıraktığım yer-
den babanın bıraktığı yerden

daha iyisini yapacağına ina-
nıyorum. Sonuna kadar arka-
dayım. Yeşilçiftlik halkı ar-
kandadır. Doğruyu iyiyi güze-
li seninle yaşayacağız” dedi. 

AMCAMA TEŞEKKÜR
EDİYORUM

Yeşilçiftlik Belediye Başkanı
CHP’li Devrim Ölmez ise,
“Ben de kıymetli başkanı-
mıza, amcama yaptığı hiz-
metlerden dolayı kendisine
teşekkür ediyorum” diyerek

belediyeyi teslim aldı. Bu
duygusal anlarda, geçmişin
izleri ve gelecek umutları
bir araya geldi.  Ayrıca, Ye-
şilçiftlik Belediye Başkanı
CHP’li Devrim Ölmez’in ba-
bası Zekeriya Ölmez, 1999-
2014 yılları arasında Yeşil-
çiftlik Belediye Başkanlığı
görevini yürütüp,  Uşak’ın Ba-
naz ilçesinde geçirdiğikazada
hayatını kaybetmişti.  

HABER FADİME ÖZKARAN

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Hüsnü Serteser ile Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Mustafa 

Ali Çelikten, Ramazan Bayramı dolayısıyla ATSO personeli ile bayramlaştı.  ATSO
Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser ve ATSO Meclis Başkanı Mustafa Ali Çelikten,

ATSO personelinin Kadir Gecesi’ni ve Ramazan Bayramı’nı tebrik ederek Kadir Gecesi ve
Ramazan Bayramı’nın sağlık, mutluluk, barış ve berekete vesile olmasını diledi.

Bayramlaşma, fotoğraf çekimi ile sona erdi. ODAK HABER MERKEZİ

Örnek devir teslim töreni
Afyonkarahisar’ın Sultandağı ilçesi Yeşilçiftlik Belediyesi, 

AK Parti’den ChP’ye geçti. Daha önce babasının da belediye
başkanlığı yaptığı beldede başkanlığı kazanan ChP’li Devrim

Ölmez, görevi AK Partili Şemsettin Kol’dan devir aldı. 

ATSO bayramlaştı

Türk Polis teşkilatının 179. Yıldönümü nedeniyle Afyonkarahisar Ülkü ocakları Asena Birimi güne özel bir klip yayınladı. Asena
Birimi Başkanı Hilal Kalafat ve Yönetimi, iki çocuğa polis kıyafetleri giydirerek, polis şehitliği mezarlığını ziyaret etti. Afyonkarahisar
Ülkü Ocakları Asena Birimi Başkanı Hilal Kalafat, klip ile ilgili yaptığı açıklamada, Türk Polis Teşkilatının kuruluş yıl dönümünü
anlamlı bir şekilde kutlamak ve polislerin önemli rolünü vurgulamak amacıyla bu özel çalışmayı hazırladıklarını belirtti. Ayrıca, klipin
Türk polisine olan sevgi ve saygılarını ifade etmek için bir vesile olduğunu dile getirdi. HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

Kol, “Değerli kardeşim halka hizmet hakka hizmettir. Bu masa bu koltuk 
senin babanla bu kasabaya hizmet etti. Ben o hizmeti devam ettirmeye çalıştım”

Afyonkarahisar Ülkü Ocakları’na bağlı Asena Birimi, Türk Polis 
Teşkilatının 179. kuruluş yıl dönümü dolayısıyla özel bir klip hazırlayarak 

‘Türk polisi kahramandır’ vurgusu yapıldı.

TüRK POLİSİ 
kahramandır
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İlk ziyaret kaymakama
Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu, Dinar Kaymakamı 

Kemal Duru’yu ziyaret etti. Ayrıca eski Başkan nihat Sarı ise yeni 
Başkan Topçu’ya hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirdi

Dinar Belediye eski Başkanı Nihat Sarı, yeni seçilen Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu’yu ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundu. Eski Dönem Dinar Belediye Başkanı olan Nihat Sarı,
yeni göreve seçilen Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu’yu ziyaret etti ve kendisine hayırlı olsun dileklerini iletti. Ziyaret sırasında Başkan Veysel Topçu, Nihat Sarı’nın ziyaretinden dolayı son derece memnun olduğunu 

belirtti ve kendisini ağırlamaktan mutluluk duyduğunu ifade etti. Ziyaretin sonunda Belediye Başkanı Veysel Topçu, Nihat Sarı’ya gösterdiği misafirperverlik için teşekkür etti ve 
kendisinin ziyaretinden son derece mutlu olduğunu dile getirdi. Nihat Sarı da Başkan Topçu’ya nazik davranışları için teşekkür ederek ziyaretini tamamladı.

Kandil geleneklerini devam ettirdiklerini belirten Belediye Başkanı Serkan Koyuncu; “Kadir Gecesi nedeniyle mesai 
arkadaşlarımız tarafından hazırlanan Kandil simitlerini teravih namazı sonrasında vatandaşlarımıza ikram ettik. Kadir Gecesi’nin

başta Emirdağ’ımıza ve ülkemize hayırlara vesile olmasını temenni ediyor tüm hemşerilerimizin Kadir Gecesini kutluyorum.”
ifadelerini kullandı. Emirdağ Belediyesi’nin kandil simidi etkinliğini gelenek haline getirdiğini söyleyen 

vatandaşlar bu güzel uygulamada emeği geçenlere teşekkürlerini iletti. ODAK HABER MERKEZİ 

Kandil simidi ikram edildi
Emirdağ Belediyesi ekipleri tarafından Kadir Gecesi dolayısıyla ilçe merkezinde
bulunan camilerde teravih namazı sonrası vatandaşlarıa kandil simidi ikram edildi

Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu, 31 Mart 2024
tarihinde gerçekleşen Mahalli İdareler Seçimlerinde
zaferle ayrılarak Dinar Belediye Başkanlığı görevine se-
çildi. Yeni seçilen başkan ve beraberindeki meclis üyeleri,
ilk ziyaretlerini ilçenin kaymakamı Kemal Duru’ya gerçek-
leştirdi. Belediye Başkanı Veysel Topçu’nun başkanlığında
gerçekleşen ziyarette, ilçenin sorunları ve çözüm yolları

üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. Bu ziyaret, yerel
yönetimler arasındaki iş birliğini güçlendirmeyi ve
koordinasyonu artırmayı amaçlıyordu. Ziyaret, samimi
bir atmosferde gerçekleşirken, son bulduğunda ise tüm
katılımcılar toplu bir fotoğraf çekimi için bir araya geldi.
Bu anlamlı ziyaret, ilçenin geleceği adına önemli adımların
atılmasına vesile oldu. HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

Dinar ilçe yöneticileri, Belediye Başkanı Veysel Topçu’ya hayırlı
olsun ziyaretinde bulundu.  Dinar İlçe Kaymakamı Kemal Duru,
İlçe Jandarma Komutanı Fuat Topal, İlçe Emniyet Müdürü Erdal
Yanık, İlçe Müftüsü Ahmet Kervancıoğlu, İlçe Özel İdare Müdürü
Mehmet Özer, Kaymakamlık Yazı İşleri Müdürü Tekin Mumcu ve
Dinar Köylere Hizmet Götürme Birliği Müdürü Feyzi Şen, Belediye
Başkanı Veysel Topçu’ya hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Ziyaretin
ardından Belediye Başkanı Veysel Topçu, kendilerine nazik zi-
yaretlerinden dolayı teşekkür etti. HABER CEMİLE KAYTAN

Topçu’ya ziyaretler sürüyor

Varol mazbatasını aldı
AK Partili İbrahim Eroğul’dan koltuğu devralan MHP’li Sülümenli Belediye Başkanı Hüseyin Varol, mazbatasını alarak 

göreve başladı31 Mart yerel seçimlerinin ardından yapılan oylama sonuçlarına göre, AK Partili İbrahim Eroğul’dan koltuğu devralan
MHP’li Sülümenli Belediye Başkanı Hüseyin Varol, İlçe Seçim Kurulunda düzenlenen mazbata töreni ile mazbatasını teslim aldı.

Sülümenli Belediye Başkanı Hüseyin Varol, il sekreteri Beytullah Bostancı, Merkez ilçe başkanı İbrahim Danaoğlu ve ilçe yönetimiyle
birlikte ilçe seçim kurulundan mazbatasını aldı. Sülümenli beldesi için yeni dönem de gece gündüz demeden çalışacağını vurgulayan

Başkan Varol, Sülümenli Beldesinin gelişimi ve refahı için kararlılıkla çalışmalarını sürdüreceklerini belirtti. ODAK HABER 

Bayram temizliği
Emirdağ Belediyesi yıl boyunca

düzenli olarak yaptığı mezarlık
bakım ve temizlik işlerini Ramazan

Bayramı öncesi yoğunlaştırdı

Emirdağ Belediyesi Temizlik İşleri Müdür-
lüğüne bağlı ekipler, vatandaşların ahirete
intikal eden yakınlarının kabirlerini temiz

ve huzurlu bir ortamda ziyaret edebilmeleri
için Kabristanlıklarda geniş çaplı temizlik
çalışması yaptı. Ramazan Bayramı öncesi
yapılan çalışmalar kapsamında önce mezarlık
alanında bulunan çöpler toplandı. Ardından
mezarlıktaki tüm yollar temizlendi. Mezarlığın
içerisinde bulunan yabani otları temizleyen
ekiplerimiz, çevre düzenlemesi yaparak mezarlığı
ziyaretlere hazır hale getirdi.
HABER MURAT EMRE 

Aranan şahıs yakalandı

Afyonkarahisar’da hırsızlık ve cezaevinden firar etme
suçundan 8 yıl 4 ay hapis cezası ile aranan bir şahıs
jandarma tarafından yakalandı. Edinilen bilgilere

göre, İl Jandarma Komutanlığı ekipleri tarafından aranan
şahısların tespiti ve yakalanmasına yönelik çalışma
yapıldı. Yapılan incelemelerde H.U. isimli şahsın herkesin
girebileceği bir yerde bırakılmakla birlikte kilitlenmek
suretiyle hırsızlık ve cezaevinden firar etme suçundan 8 yıl
4 ay hapis cezası ile arandığı tespit edildi. Ardından şahsın
peşine düşen ekipler şüpheliyi İhsaniye ilçesi Yaylabağı
beldesinde yakaladı. İşlemlerinin ardından adliyeye sevk
edilen şahıs tutuklanarak cezaevine gönderildi.
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Bakan Mahinur Özdemir Göktaş,
bakanlık tarafından sunulan en
önemli aile odaklı bakım hizmet

modellerinden biri olan Evde Bakım
Yardımı’nın 2006 yılında engelli
bireylerin öncelikle aile yanında
desteklenmeleri düşüncesiyle başla-
tıldığını hatırlattı. Göktaş, “Engelli
vatandaşlarımızın aile bütünlüklerini
muhafaza edecek şekilde bakımları-
nın evde yapılmasını önceliyoruz.
Evde Bakım Yardımı ile engellilerin
yaşadığı ortamdan ayrılmadan, ailesi
veya yakınlarıyla birlikte yaşayarak
aile birliğinin korunmasına ve güç-
lenmesine destek oluyoruz.” ifade-
lerini kullandı. Evde Bakım Yardımı

ile bakıma ihtiyaç duyan tam bağımlı
yakınlarının bakımını üstlenen
vatandaşların desteklenerek aile
bütünlüğünün korunduğunu belirten
Göktaş, “Bakanlık olarak engelli bi-
reylerin eğitim, sağlık, güvenlik,
istihdam gibi temel haklarına tam
olarak ulaşmaları için hak temelli
bir bakış açısıyla politikalar geliş-
tiriyoruz. Geliştirdiğimiz bütüncül
ve adil sosyal hizmet modelleri ile
toplumun her bir ferdine ulaşmaya
çalışıyoruz.” dedi.

4,2 MİLYAR ÖDENECEK
Evde Bakım Yardımı kapsamında
hak sahibi başına aylık 7.608 TL

ödeme yapıldığını ifade eden Bakan
Göktaş, şunları kaydetti: “Ramazan
Bayramı dolayısıyla evlerinde bakı-
lan tam bağımlı vatandaşlar ve aile-
leri için Evde Bakım Yardımı öde-
melerini öne çekerek yarın hesaplara
yatırıyoruz. Bu ay Evde Bakım
Yardımı’ndan yararlanan 561 bin
vatandaşımız için toplam 4,2 milyar
TL Evde Bakım Yardımı ödemesi
gerçekleştireceğiz. Türkiye Yüzyılı
Vizyonumuz çerçevesinde bakanlık
olarak engellilik alanındaki hak
temelli sosyal yardımların şeffaf
bir anlayışla sürdürülebilir olması
için çalışmalarımızı sürdüreceğiz.
Ödemelerin tüm engelli vatandaşları-

mıza ve ailelerine hayırlı olmasını
diliyorum.” dedi. 
ODAK HABER MERKEZİ

Bayramda yüzler gülecek
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, evlerinde bakılan tam bağımlı vatandaşlar
ve ailelerine ekonomik destek sağlamak amacıyla her ay yatırılan Evde Bakım Yardımı ödemelerini
Ramazan Bayramı dolayısıyla öne çekerek yarın toplam 4,2 milyar TL ödeme yapacaklarını bildirdi

31 Mart seçimleri sonrası Bolvadin
ilçesinde baba Adem Ciğerci Yakup Şevki
Paşa Mahallesine, oğlu Fahrettin Ciğerci
ise İhsaniye Mahallesine muhtar olarak
seçildi. Yapılan oylama sonrası ikinci defa
muhtar seçilmenin mutluluğunu yaşadığını
ifade eden iktisat fakültesi mezunu Fahrettin
Ciğerci, “Daha önce Yakup Şevki Paşa
Mahallesinde muhtarlık yapıyordum ama
belediyenin yaptığı çalışmalardan dolayı
mahallemiz ikiye bölündü.

EN GÜZEL HİZMETİ
GETİRECEĞİZ

Çalışma sonrası benim evimin olduğu
mahalle İhsaniye Mahallesi sınırları içe-
risinde kaldı. Bu yüzden kendi mahallem-
den aday olamadım. Bunun üzerine
bende babamın muhtar olmasını istedim.
Ben İhsaniye Mahallesinden aday oldum,
babamı da bir haftalık uğraş sonrası
Yakup Şevki Paşa mahallesinden aday
olmaya ikna ettim. Babama bize gönül
veren, sevgi gösteren eşimiz dostumuz
bize yetecek diyerek aday ettim. Hiçbir
masraf etmeden babamda oradan muhtar
oldu. Bilmiyorum hani belki bölgemizde
ilk oldu baba oğul muhtarlık” dedi. Baba
Adem Ciğerci ise kendilerini seçen vatan-
daşları utandırmayacağını ve elinden gelen
bütün hizmeti yapacağını ifade etti.
HABER FADİME ÖZKARAN 

Evde Bakım Yardımı kapsamında hak sahibi
başına aylık 7.608 TL ödeme yapıldığını ifade

eden Bakan Göktaş, şunları kaydetti:
“Ramazan Bayramı dolayısıyla evlerinde

bakılan tam bağımlı vatandaşlar ve aileleri
için Evde Bakım Yardımı ödemelerini öne

çekerek yarın hesaplara yatırıyoruz”

BABA VE OğLU 
muhtar seçildi

Afyon’da geçtiğimiz hafta
gerçekleştirilen mahalli idari
seçimleri sonrası Türkiye’de

eşine ender rastlanan
bir olay gerçekleşirken, aynı

ilçede baba oğlu iki farklı
mahallenin muhtarı seçildi

İftar programına Afyon-
spor Kulüp Başkanı Na-
dir Güzbey, Afyonspor
Kulüp yönetimi ve Afyon-
karahisar’da görev yapan
Spor muhabirleri katıldı.
İftar programında gazete-
cilere Afyonspor’un mali
ve idari konularını pay-
laşan Güzbey, “Afyon’daki
Spor medyasının bir ara-
ya geldiği bu iftar birlik
ve beraberliğimizin fo-
toğrafı, Afyonsporumu-
zun gelecekte bekleyen
tehlike ve kurtuluş proje-
lerini paylaştığımız bu
toplantıda şimdilik yazıl-
mamak kaydı ile Afyon-
spor’a ihanetleri de bil-
menizi istedim. Tüm spor
konuları ve gelişmeleri
paylaştığımız güzel bir
toplantı oldu.” dedi.

“BİRLİKTELİĞİMİZİ
HERKES BİLİYOR”

Afyonkarahisar’daki spor
medyasının Türkiye’ye
örnek olduğunu ifade e-
den Başkan Güzbey, “Bi-
zim Afyonkarahisar’da
sergilediğimiz birlik ve
beraberlik tüm Türkiye’
ye örnek. Bazı illerdeki
arkadaşlarımız beni veya
spor muhabirlerimizi
arayarak bunu nasıl ba-
şardığımızı soruyor. Ger-

çekten çok güzel işler
yapıyoruz ve yapmaya
devam edeceğiz. Bizim
bu birlikteliğimizi herkes
biliyor ve aynı şekilde
uygulamak istiyor.” ifa-
delerine yer verdi.
ODAK HABER MERKEZİ 

Afyonspor basını
Türkiye’ye örnek

Afyonkarahisar’daki 
spor basını AFBEL Termal 
Otel’de düzenlenen iftar

programında bir araya geldi

Afyonkarahisar’ın Şuhut ilçesinde girdiği evden 100 bin liralık altın çalan şahıs güvenlik güçleri
tarafından yakalandı. Olay, Şuhut ilçesine bağlı Mehmet Akif Ersoy Mahallesi Ertan Minkar Sitesinde
meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, H.Ç.’ye ait evde bulunan 100 bin TL değerindeki altınlarının
çalındığı söyleyerek polise başvurdu. Bunun üzerine harekete geçen ekipler olayı M.A., isimli
şahsın gerçekleştirdiğini tespit etti. Ardından şahsın peşine düşen ekipler şüpheliyi kısa sürede
yakalayarak gözaltına aldı. Şahıs işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi. İHA

İftar programına Afyonspor Kulüp Başkanı Nadir Güzbey, Afyonspor 
Kulüp yönetimi ve Afyonkarahisar’da görev yapan Spor muhabirleri katıldı.  

Altınları
ÇALDI
kaçamadı

Afyonkarahisar Şuhut İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü
tarafından meralarda kullanılmak üzere bin 80 kilogram
korunga tohumu dağıtıldı. Şuhut İlçe Tarım ve Orman
Müdürlüğü tarafından yürütülen ‘Mera Islah ve Ame-
najman Projesi’ devam ediyor. Proje çerçevesinde
Balçıkhisar, Atlıhisar, Güneytepe ve Aydın köylerinde
bulunan meralar için çiftçilere bin 80 kilogram korunga
tohumu muhtarlıklara teslim edildi. İHA

Korunga tohumu dağıtıldı

İki hırsız yakalandı
Afyonkarahisar’da semt pazarlarında yankesi-
cilik diye tabir edilen cüzdan hırsızlığı yapan
iki kadın polisin takibi sonrası yakalandı.
Edinilen bilgilere göre, Dinar ilçesinde kurulan
semt pazarında alışverişe giden bir kadın
cüzdanın çalındığını söyleyerek polise başvurdu.
Bunun üzerine harekete geçen polis ekipleri
olayı gerçekleştirdikleri tespit edilen iki kadını
pazarda takibe aldı. Ardından ekipler isimleri
H.B (21) ve M.B (18)’i gözaltına aldı. Sivil
polisler tarafından yakalanan şahıslar işlemlerinin
ardından adliyeye sevk edildi. İHA

BAKAN
GÖKTAŞ

Afyonkarahisar’daki spor
medyasının Türkiye’ye

örnek olduğunu ifade eden
Başkan Güzbey, “Bizim

Afyonkarahisar’da
sergilediğimiz birlik ve

beraberlik tüm 
Türkiye’ ye örnek”
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GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

29.                yıl www.odakgazetesi.com    KDV Dahil 10 TL  

Millet Cad. 
Uzunçarşı No:17/A

Afyonkarahisar

0272 212 21 21

www.cumhuriyetsucuklari.com.tr

Yıllardır 

Bir numara 

www.avsarmadensuyu.com

“SAğLIğIn
BAŞKEnTİnDEn 
TüM DünYAYA”

Ayran içip ayrı mı düştüler?
31 MART YEREL seçimlerinin ardından gözler AK Parti’nin belediye
başkanlarına çevrilirken AK Partili Milletvekillerinin kazandıkları
belediyeleri ayrı ayrı ziyaret etmeleri kafalarda soru işareti bıraktı

AK Parti, 31 Mart yerel seçimlerinde
Afyonkarahisar merkez başta olmak
üzere birçok ilçe ve belde kaybetti. Bu
kayıpların ardından, AK Partili Millet-
vekillerinin kazandıkları belediyeleri
ayrı ayrı ziyaret etmeyi tercih etmeleri
dikkat çekti. Bu kapsamda ilçelerdeki
belediye başkanlarını ziyaretler devam
ediyor. AK Partili Milletvekilleri Ali
Özkaya ve Hasan Arslan, kazanılan

belediyeleri birlikte ziyaret ederken
İbrahim Yurdunuseven ise ayrı olarak
ziyaret etmeyi tercih etti.

BAŞARISIZLIĞIN
FATURASI MI?

Bu durum bazı vatandaşların kafasında
soru işaretleri bırakırken, bazı vatan-
daşların da, “Vekiller ayran içip ayrı mı
düştü?” şeklinde yorumlar yapmasına

neden oldu. AK Partili Milletvekillerinin
birbirlerinden ayrı ziyaretler gerçekleş-
tirmesi, “Yerel seçimlerdeki bu başarı-
sızlığın faturasını birbirlerine mi kestiler?”
sorusunu akıllara getirdi. AK Parti Millet-
vekilleri Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven
ile Hasan Arslan sadece AK Parti İl
Başkanlığında düzenlenen Belediye Meclis
ve İl Genel Meclis üyeleri ile tanışma prog-
ramında biraraya geldiler.

Sosyal medya hesaplarından payla-
şımlarda bulunan Emirdağ Belediye
Başkanı Serkan Koyuncu, “Değerli
Emirdağlılar; Emirdağ’da AK Parti-
mize verilen 4 bin 741 tertemiz oya
sahip çıktık. İtiraz neticesinde, oy
sayımı tamamlandı. Emirdağ İlçe
Seçim Kuruluna itiraz ettiniz olmadı.
Afyonkarahisar’da geçersiz oylara
itiraz ettiniz, buradan da sonuç çık-

madı. Hatta partimizin tertemiz oy-
ları arttı! Aradaki fark daha da açıldı.
Sırada Ankara’ya Yüksek Seçim Ku-
rulu’na, olmazsa Anayasa Mahkemesi,
olmadı Avrupa İnsan Hakları Mahke-
mesi, o da olmayınca başka başka
yerlere mi? Hep birlikte el ele
Emirdağ’ımız için Yeniden Bismillah.
Durmak yok, var gücümüzle Emir-
dağ’ımız için çalışmaya devam”

Oyumuzu artırdık
BAŞKAN SERKAN  KOYUNCU; 

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu sosyal
medya hesaplarından yaptığı paylaşımlarda MHP’nin
itirazı sonrasında oylarını artırdıklarını ve İl Genel
Meclisine bir üye daha gönderdiklerini dile getirdi

Özdilek Afyonkarahisar,
ramazan ayı boyunca

misafirlerini çeşitli
etkinlikler ve Safahat

Lokantası’nın vazgeçilmez
lezzetleriyle buluşturdu

Ramazan ayına özel gerçekleştirilen
etkinliklerde hem aileler hem de çocuklar,
bu özel ayın geleneksel ruhunu tekrar

hatırladı. Hacivat ve Karagöz, Aşuk Maşuk
ve Nasrettin Hoca gösterileriyle eğlenceli
anlar yaşandı. Safahat Lokantası’nda ise
Türk mutfağının en sevilen lezzetleri,
iftara özel menüleriyle misafirlerini
karşıladı. Ramazan ayına özel tatlılar ve
çok daha fazlası lezzet tutkunları ile
buluştu.  Ayrıca fasıl dinletisi ile de misa-
firlere eski ramazan zamanlarını yaşatıldı. 
HABER FADİME ÖZKARAN 

Ramazan dolu dolu geçti

Kadir Gecesi Afyonkarahisar’da gerçekleştirilen program ile huşu içinde
geçerken, cemaat ellerini şükür ve af dilemek için semaya açtı.

Şuhut İlçe Müftülüğü Kadir Gecesi özel programı gerçekleştirdi. Ulu Camide
yapılan programa Şuhut halkı yoğun katılım gösterdi. Din görevlilerinin

Kuran-ı Kerim tilaveti ile başlayan program, mevlid-i şerif, salavatlar,
tekbirler, kasideler ile devam etti. İlçe Müftüsü Fatih Aytekin’in yaptığı

sohbet ve duanın ardından program sona erdi. İHA

İscehisar Belediye Başkanı Seyhan Kılınçarslan, yaklaşan
Ramazan Bayramı öncesi vatandaşların güzel bir ortamda
yaşam kalitesini artırmak için Belediye ekiplerinin özverili
çalışmaları ve gayretli çalışmalarına yanlarında olarak
destek veriyor. Denetimler sonrasında açıklamalarda
bulunan İscehisar Belediye Başkanı Seyhan Kılınçarslan,
“Değerli hemşehrilerimiz Ramazan Bayramı öncesi ilçemiz
genelinde başlatılan düzenleme ve bakım onarım
çalışmaları ara lıksız devam ediyor. Belediye ekiplerimiz,
ilçemizin her köşesinde daha güzel ve yaşanabilir bir
ortam oluşturmak için gece gündüz demeden çalışmalarını
sürdürüyor. Bizlerde elimizden geldiğince çalışmaları
takip ediyoruz çalışanlarımıza teşekkür ediyorum. Sizlere
ve bizlere düşen görev yapılana sahip çıkarak korumak
kollamak ve yaşatmaktadır. Sizin sevinçleriniz sevincimiz,
mutluluğunuz mutluluğumuzdur” ODAK HABER MERKEZİ

Kılınçarslan’dan tam destek

Şuhut’ta huzurlu kutlama


